
独有“酰”⻅之明
助力 捷足“酰”登

研究翻译后修饰，还只盯着乙酰/甲基/泛素化？

那你可能out啦~

2022年的科研弄潮儿都在研究新型酰化修饰

“一网打尽”



「 新手福利  测试无忧 」
套装中含1支50 μl的乙酰化泛抗体，可用于前期泛抗体WB应用
流程测试，保证万无一失。

「 两种套装 随心选 」

完整版：全面测试，超值特惠。      精华版：优中选优，热门必入。

「 牛刀小试  实惠经济 」

小样不浪费，尤其适合初期测试对比，为后续研究方向指明方向。

「 从零到一  创新引领 」
景杰生物PTMab®是新型酰化修饰的发现者和引领者，
开发最早、靶点最多、类型最全。

Anti-Acetyllysine Rabbit mAb

Anti-L-Lactyl Lysine Rabbit mAb

Anti-Succinyllysine Mouse mAb

Anti-Crotonyllysine Mouse mAb

Anti-β-Hydroxybutyryllysine Rabbit mAb

Anti-Malonyllysine Mouse mAb

Anti-2-Hydroxyisobutyryllysine Mouse mAb

Anti-Propionyllysine Mouse mAb

Anti-Butyryllysine Rabbit mAb

Anti-Benzoyllysine Mouse mAb

Anti-Glutaryllysine Mouse mAb

PTM-105RM

PTM-1401RM

PTM-419

PTM-502

PTM-1201RM

PTM-902

PTM-802

PTM-203

PTM-301RM

PTM-762

PTM-1152

含  量产品名 货号  PTM-6680

50 μl

20 μl

20 μl

20 μl

20 μl

20 μl

20 μl

20 μl

20 μl

20 μl

20 μl

Anti-Acetyllysine Rabbit mAb

Anti-L-Lactyl Lysine Rabbit mAb

Anti-Succinyllysine Mouse mAb

Anti-Crotonyllysine Mouse mAb

Anti-β-Hydroxybutyryllysine Rabbit mAb

Anti-Malonyllysine Mouse mAb

Anti-2-Hydroxyisobutyryllysine Mouse mAb

PTM-105RM

PTM-1401RM

PTM-419

PTM-502

PTM-1201RM

PTM-902

PTM-802

含  量产品名 货号  PTM-6681

50 μl

20 μl

20 μl

20 μl

20 μl

20 μl

20 μl

「 套餐一 」完整版

「 套餐二 」精华版

一口价
7599（价值12000元）

元

一口价
5999（价值8000元）

元

杭州景杰生物科技股份有限公司

Tel：400-100-1145
地址：浙江省杭州市钱塘新区福城路291号生物医药港小镇二期8号楼


